成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕41 号

成都市教育技术装备管理中心

关于转发省教育厅办公室《关于

积极参加“征集当代教师风采微视频”活动的

通知》的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教育局、

市直属（直管）学校，市属高校：

现将《四川省教育厅办公室关于积极参加“征集当代教师

风采微视频”活动的通知》转给你们。请各区（市）县教育行政

部门、学校高度重视，积极组织参加征集活动，作品提交方式详

见附件。

特此通知。

附件： 《四川省教育厅办公室关于积极参加“征集当代教

师风采微视频”活动的通知》

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 5 月 24 日

成都市教育技术装备管理中心办公室        2017 年 5月 24 日印发